
UCHWAŁA NR XVII/115/2007
RADA MIEJSKA RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2007 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441
i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.!28,z 2007r.Nr 173,poz.l218 ) i Uchwały
IV/15/2006 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2007 rok, na wniosek Burmistrza
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2007 rok.

w złotych

Dz. Rozdz.

700

756

758

70005

75615

75618

75619

75801

75814

j

§

0770

0500

0410
0480

0460

2920

0920

Treść

GOSPODARKA NIESZKANIOWA
Gospodarka grunt.i nieruchomościami
Wpływy z tytułu odpłatn. nabycia prawa
własn.oraz prawa użytk.wiecz.nieruch.
DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN.
NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM
Wpływy z pod.rolnego, pod.leśn., pod.
od czynności cywilnopr., podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jedn.organiz.
Podatek od czynności cywilnoprawnych
Wpływy z innych opłat stan. dochody
j.s.t. na podstawie ustaw
Wpływy z opłaty skarbowej
Wpł.ojpłat za zezw.na sprzedaż alkohol.
Wpływy z różnych rozliczeń
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

ROŻNE ROZLICZENIA

Cześć oświat.sub.ogól.dla jst
Subwencje ogólne z budżetu państwa (na
dofinans. kosztów związanych z wypłatą
odpraw nauczycieli zwalnianych oraz
odchodzących na emeryturę)
Różne rozliczenia finansowe
Pozostałe odsetki (wpływy od lokat
bankowych)

DOCHODY

(-^zmniejszenia,

-

_

-

-

-
-

-

-

-

—

(+)zwiejkszenia

317.000
317.000

317.000

345.471

731
731

204.740
153.569
51.171
140.000
140.000

33.011

3.011

3.011
30.000

30.000



[801

.....

854

j

80101

85401

0960

0970

0830

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoła Podstawowa
SP Gudowo
Otrzymane spadki, zapisy, darowizny w
postaci pieniężnej - Koło łowieckie
Bażant - dofinansowanie wycieczki
SP Mielenko
Wpływy z różnych dochodów - prowizja
ubezpieczeniowa Fin Live

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne
Świetlica Gimnazjum w Drawsku
Wpływy z usług
Świetlica SP Drawsko
Wpływy z usług

DOCHODY OGÓŁEM

-

-

-

-

-

-

2.260

2.260

1.000

1.260
31.000

31.000

5.000

26.000

728.742

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2007 rok.

w złotych

l)/.

010

600

700

Rozdz.

01010

60016

70095

§

6050

4170
4300

6050

4530

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodoc.i sanitarna wsi
Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych
l.Rozbud. sieci kanalizacji sanitarnej
w Gudowie (projekt)
2.Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
i wodociągowej Drawsko- Jankowo
3. Budowa sieci kanal.Łabędzie-Nętno-
Lasocin-Rydzewo (dokumentacja)
4.Budowa sieci kanał. sanit.w Suliszewie
5. Budowa kanał. sanitarnej Drawsko-
Woliczno (projekt budowl.)
ó.Budowa sieci wodociągowej Drawsko-
Woliczno (projekt budowl.)
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
(remonty - zakup kruszywa-usługi
sprzętowe)
Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych
1 . Budowa ul. Jeziornej i parkingu
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Pozostała działalność
Podatek od towarów i usług

WYDATKI

(-)zmmejszema

_

-

-

-

-
-

-

-
.
-

-

20.000
20.000
20.000

(+)z\viększenia
87.350
87.350
87.350

2.000

10.000

28.350
15.000

12.000

20.000
237.080
237.080

2.080

15.000

220.000
-
-



710

750

751

754

757

801

71004

75023

75108

75404

75416

75702

80101

l

4300 |

l

4010
4110
4120

Zł.
4110
4120
4210
4300
4740

4750

3000

4010
4110
4120

8070

6060

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Plany zagospodarowania
przestrzennego
Zakup usług pozostałych
Administracja publiczna
Urzędy gmin
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
URZĘDY NACZEL.ORGANOW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTR.
I OCHR.PRAWA ORAZ SĄDOWN.
Wybory do Sejmu i Senatu
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup mater.papierniczych do sprzętu
drukarsk i urządzeń kserograf.
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
BEZPIECZ.PUBLICZNE I OCHR.

1 PRZECIWPOŻAROWA
Komendy Wojewódzkie Policji
Wpłaty jednostek na fundusz celowy
(zakup wyposażenia szatni dla
Policjantów KPP w Drawsku Pom.)
Straż Miejska
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jst
Odsetki i dyskonto od krajowych skarb,
papier. wart. oraz od kraj.pożycz.i kredyt.
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły jpodstawowe
Gmina:
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
1 . Zakup 4 kserokopiarek dla szkół: SP w
Gudowie, SP w Mieleniu Dr., SP w
Drawsku Pom., SP w Suliszewie)
SP Drawsko

70.000

70.000
70.000

1

-

-

2.883,29
2.883,29

0,64
2.835,48

47,17

_

-

-

-

-

—

172.740
63.100

29.700

-

.
-

85.000
85.000
50.000
30.000
5.000

2.883,29
2.883,29

0,06

2.552,15

331,08

17.300
7.000

7.000
10.300
7.800
2.000
500

40.000

40.000

40.000
240.910
123.266
18.006

18.006
37.600



3020
4010
4110
4120
4170
4260
4280
4300
4370
4530

3020
4110
4120
4260
4300
4270

3020
4010
4110
4120
4210
4260
4270

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4280

3020
4010
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4300
4410
4430
4700

Wydatki osobowe niezlicz. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytzak.usług telekom.tel.stacj.
Podatek od towarów i usług
SP Gudowo
Wydatki osobowe niezalicz.do wyngr.
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup usług remontowych
SP Mielenko
Wydatki osob.niezalicz.do wynagrodź.
Wydatki osobowe
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
SP Nf tno
Wydatki osob.niezalicz.do wynagrodź.
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
SP Suliszewo
Wydatki osob.niezalicz.do wynagrodź.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Szkol.pracowników niebędących czł.
korp.służby cywilnej
SP Zarańsko

-
-

22.000
2.500

-
-

300
-

900
4.000
4.700

-
2.500
200

-
-

2.000
6.260

-
-

5.100
500

-
-

660
2.000

-
-

100
1.200
200

-
500

12.310
-
-
-
-

2.500
3.000
2.000
900

2.610
500
600

200
8.130

1.500
24.000

-
-

2.400
8.700

-
1.000

-
-

2.950
1.750

-
-

200
1.000

-
10.260
2.700
5.800

-
-

1.260
500

-
19.980

610
8.700

-
-
-

10.670
-

17.340
660

15.000
1.400
280

-
-
-
-
-
.
-

.
17.130



80103

80104

80110

3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4270
4280
4350
4410
4430

3020
4010
4110
4120
4410

3020
4010
4110

3020
4010
4110
4120
4280
4410

4210
4260
4410

3020
4010
4110
4120
4170
4210
4260
4270
4300

6060

Wydatki osob.niezalicz.do wynagrodź.
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług dostępu do sieci Internet.
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Oddziały przedszkolne przy szkołach
podstawowych
Oddz.przedszkolny przy SP Mielenko
Wydatki osob.niezalicz.do wynagrodź.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Podróże służbowe krajowe
Oddz.przedszkolny przy SP Nętno
Wydatki osob.niezalicz.do wynagrodź.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenie społeczne
Oddz.przedszkolny przy SP Suliszewo
Wydatki osob.niezalicz.do wynagrodź.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług zdrowotnych
Podróże służbowe krajowe
Oddz.przedszkolny przy SP Zarańsko
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Podróże służbowe krajowe
Przedszkola
Wydatki osob.niezalicz.do wynagrodź
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Gimnazja
Gmina
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
(zakup kserokopiarki dla Gimnazjum)

-
-

430
-
-

500
3.000
2.000
700

-
500

1.000

3.590
870
200

-
500
70
100
380
290

-
90

1.340
90
500
400
50

200
100

1.000
500
400
100

21.650
-

15.000
5.500
900
250

-
-
-
-

19.600
.

-

30
15.000

-
1.750
250

-
-
-
-

100
-
-

3.450
1.050

-
1.050

-
-
-

2.400
-

2.400
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

21.650
1.000

-
-
-
-

7.650
2.000
7.000
4.000
76.544
6.994

6.994



851

852

80113

85154

85295

3020
4010
4110
4120
4170
4210

4260
4370

4300

4300

4300

4300

4300

4300

4110
4170
4300

3030
4170

4210

4260
4300

Gimnazjum Drawsko
Wydatki osob.niezalicz.do wynagrodź.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
mebli biurowych)
Zakup energii
Opłaty z tyt.zak.usł.telek.telef.stacj.
Dowożenie uczniów do szkół
SP Drawsko
Zakup usług pozostałych
SP Gudowo
Zakup usług pozostałych
SP Mielenko
Zakup usług pozostałych

SP Nętno
Zakup usług pozostałych
SP Suliszewo
Zakup usług pozostałych
SP Zarańsko
Zakup usług pozostałych
Gimnazjum Drawsko
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozDstałych
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Różne wydatki na rzecz os.fiz.-l .000 zł
Wynagrodzenia bezosobowe
1. Wywiady środowisko we- 1.000 zł
2. Badania lekarzy biegły ch-3. 000 zł
3.Dofinans.terapii dla uzależni. -2.000 zł
4. Rozmowy motywujące- 1.000 zł
5. Pomoc prawna-500 zł
ó.Prow.Punkt. Inform.-Konsult.dla Ofiar
Przemocy w Rodzinie- 1.000 zł
7.Praca opiekuna- 1 .000 zł
Zakup materiałów i wyposażenia
1 Zakup materiałów inform.-500 zł
2.Zakup książek, kaset, materiałów
papierń.- 1.000 zł
Zakup energii-2. 171 zł
Zakup usług pozostałych
1 .Prowadzenie profil. działalności w
szkołach

POMOC SPOŁECZNA
Pozostała działalność
MGOPS

19.600

16.800
1.300

1.500
64.800

-
-

-
5.000
5.000

23.000
23.000

-
3.000
3.000

33.800
400

1.400
32.000

-

-

213.000
213.000
213.000

69.550
2.400
38.000

1.650

12.500
15.000

16.000
10.200
10.200

600
600

5.200
5.200

-

-

51.171
51.171
1.000
9.500

1.500

2.171
37.000

149.000
149.000

-



854

85401

3110

4210

4270

4300

6060

3020
4010
4110
4120
4210
4220
4260
4270

3020
4010
4110
4120

3020
4010
4110
4120
4210

Świadczenia społeczne
Program dożywianie, w tym:
a)dotacje-61.500,-zł
b)śr.gminy-151.500,-zł
GMINA
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
wyposażenia do stołówki w Gimnazjum-
udział własny )
Zakup usług remontowych (remont
stołówki w Gimnazjum)
Zakup usług pozostałych (dowóz
posiłków do szkół)
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
Zakup wyposażenia trwałego stołówki w
Gimnazjum:
- szafa przelotowa z drzwiami suwanymi
-4.062,60,-zł
- kuchnia gazowa 4-palnikowa z
piekarnikiem elektrycznym z
termoobiegiem KG- 4P/T- 10.589,60 zł
- kocioł warzelny elektryczny pój. 1501
kwadrat BEK- 150.2 - 12.444,-zł
- patelnia elektryczna przechylna -
automat PE-05 - 13.000,32 zł
- okap centralny z łapaczami tłuszczu i
oświetleniem, otwór centralnie fi315 —
6.697,80 zł
EDUKACUJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Świetlice szkolne
Świetlica SP Drawsko
Wydatki osob.niezalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług remontowych (remont
świetlicy w szkole)
Świetlica SP Gudowo
Wydatki osob.niezalicz.do wynagrodź.
Wydatki osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Świetlica SP Mielenko
Wydatki osob.niezalicz.do wynagrodź.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia

213.000

-

-

-

-
-

38.620
38.620
20.100

100
16.700
3.000
300

-
-
-

-
1.880

23
1.507
300
50

9.100
100

7.300
1.500
200

-

-

149.000

27.206

74.000

1.000
46.794

66.210
61.210
48.000

-
-
-
-

800
25.200
2.000

20.000
-
-
-
-
-

1.500
-
-
-
-

1.500



900

85415

90001

90003

3020
4010
4110
4120
4300

4010
4110
4120
4260
4300

4010
4110
4120
4210
4220
4260
4270
4280

3240

6050

Świetlica ŚP Śuliszewo
Wydatki osob.niezalicz.do wynagrodź.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych
Świetlica Zarańsko
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Świetlica Gimnazjum
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług zdrowotnych
Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów

GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wydatki inwest. jednostek budżetowych
1 .Budowa sieci kanał. sanitarnej i wodoc.
w ul. Mazurski ej -kredyt
2. Budowa sieci kanał. deszczowej w ul.
Kaliski ej -Moniuszki-kredyt
3. Budowa sieci kanał. sanitarnej i wodoc.
Drawsko - Jankowo
4. Rozbudowa sieci kanal.w Gudowie
S.Budowa sieci kanal.Łabędzie-Nętno-
Lasocin-Rydzewo (dokumentacja)
6. Budowa sieci kanał. sanit.w Suliszewie
7. Budowa kanał. sanitarnej Drawsko-
Woliczno (projekt budowl.)
8. Budowa sieci wodociągowej Drawsko-
Woliczno (projekt budowl.)
9. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
wodociągowej w ul. Zakopiańskiej
(projekt):
- kredyt,
- śr. własne
Oczyszczanie miast i wsi

950
20
850

-
20
60

1.400
930
200
20
190
60

5.190
-
-
-

2.000
-

2.000
790
400

-
-

500.950
414.950

80.000

127.600

10.000
2.000

28.350
15.000

12.000

20.000

120.000
-

86.000

170
-
-

170
-
-
-
-
-
-
-
-

11.540
5.900
570
70
-

5.000
-
-
-

5.000
5.000

392.431
120.000

Ml

-

.

.

-

.

-

-

.

120.000
86.000



921

90015

90095

92109

92116

4430

6220

4270

3020
4010
4110
4120
4140
4210
4270
4300
4360

4370

4430

2480

2480

Różne opłaty i składki
(RXXI Związek Celowy)
Dotacje celowe z budż.na finans.lub
dofinans.kosztów realizacji inwest.i
zakupów inwest.innych jednostek sektora
fmans.publicznych (dotacja na
dofinans.zad.inwest- R-XXI Związek
Celowy-dokumentacja Regionalny
Zakład Gospodarki Odpadami Słajsino-
Mielenko Dr.)
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup usług remontowych
Pozostała działalność
ŻUK
Wydatki osob.niezal.do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z ryt. zakupu usł.telekomunik.
telefonii komórkowej
Opłaty z tyt.zakupu usł.telekomunik.
telefonii stacjonarnej
Różne opłaty i składki

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetl. i kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu państwa
dla samorząd, instyt.kultury
Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budżetu państwa
dla samorząd. instyt.kultury

WYDATKI OGÓŁEM

86.000

-

-

m

.

-

m

1.018.193,29

86.000
55.000
55.000
131.431
131.431

2.188
20.207
6.490
1.467
3.916

39.186
41.000
6.000

316

661
10.000

50.000
30.000

30.000
20.000

20.000

1.419.335,29

§3. W uchwale IV/15/2006 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2006
roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2007 wprowadza
się następujące zmiany:

§1. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 40.157.660,48 zł zgodnie z załącznikiem
nr l do niniejszej uchwały"

§2.1. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 42.373.060,48 zł zgodnie z załącznikiem

nr 2 do niniejszej uchwały"



§2.2. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2010

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały (3a - zadania inwestycyjne w 2007 roku)"

§3.1. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się deficyt budżetowy gminy w wysokości 2.215.400,-zł, który zostanie pokryty
z kredytów i pożyczek"

§3.2. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.130.000,-zł; rozchody w wysokości
3.914.600,-zł zgodnie z załącznikiem nr 4"

§5.1. otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5."

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


